
令和7年12月8日(月)～令和7年12月14日(日)の主な日程

月日
曜
日

行　　事　　名 時 刻 場 所

事務事業打合せ 9:00 市長室

市議会12月定例会（閉会） 10:00 議場

東京2025デフリンピックハンドボール日本代表大崎英
人選手表敬訪問（報告）

14:30 応接室

緊急銃猟対応訓練 10:00 徳良湖オートキャンプ場

尾花沢市大石田町環境衛生事業組合入札 13:30
尾花沢市大石田町環境衛
生事業組合

尾花沢市大石田町環境衛生事業組合正副管理者会 14:15
尾花沢市大石田町環境衛
生事業組合

民生委員・児童委員 主任児童委員 感謝状・委嘱状指
名状伝達式

10:00 大会議室

北村山公立病院組合管理者会 15:00 北村山公立病院

尾楽田の会情報交換会 18:00 翠香

「農事組合法人魁」設立10周年記念祝賀会及び「令和
7年度大高根農場記念山形県農業賞」受賞祝賀会

14：00 尾花沢営農センター

12/8 月

12/9 火

12/10 水

12/11 木

12/12 金

12/13 土

12/14 日


