

令和7年12月8日(月)～令和7年12月14日(日)の主な日程

月日	曜日	行 事 名	時 刻	場 所
12/8	月	事務事業打合せ	9:00	市長室
12/9	火	市議会12月定例会(閉会)	10:00	議場
		東京2025デフリンピックハンドボール日本代表大崎英人選手表敬訪問(報告)	14:30	応接室
12/10	水	緊急銃猟対応訓練	10:00	徳良湖オートキャンプ場
		尾花沢市大石田町環境衛生事業組合入札	13:30	尾花沢市大石田町環境衛生事業組合
		尾花沢市大石田町環境衛生事業組合正副管理者会	14:15	尾花沢市大石田町環境衛生事業組合
12/11	木			
12/12	金	民生委員・児童委員 主任児童委員 感謝状・委嘱状指名状伝達式	10:00	大会議室
		北村山公立病院組合管理者会	15:00	北村山公立病院
12/13	土	尾楽田の会情報交換会	18:00	翠香
		「農事組合法人魁」設立10周年記念祝賀会及び「令和7年度大高根農場記念山形県農業賞」受賞祝賀会	14:00	尾花沢営農センター
12/14	日			